

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Jan Larsen ApS

Karlsunde Strandvej 23 D, 2690 Karlsunde

CVR-nr. 25 06 22 13

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Larsen ApS Karlslunde Strandvej 23 D 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 25 06 22 13
	Stiftet: 2. december 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Larsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Laybourn EL A/S, Ishøj
Kapitalinteresse	Two Wheel Company A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab og andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod -2.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.244	-21.529
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	91.383	-2.007.977
Andre finansielle indtægter	494.584	167.812
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.133	-425.857
Resultat før skat	528.590	-2.287.551
2 Skat af årets resultat	-34.932	-22
Årets resultat	493.658	-2.287.573
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.459.318
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	375.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-942.655
Disponeret i alt	493.658	-2.287.573

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	770.188	678.805
4	Kapitalinteresse	1.852.000	1.852.000
5	Andre tilgodehavender	193.488	181.253
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.815.676</u>	<u>2.712.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.815.676</u>	<u>2.712.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	80.637	78.397
	Tilgodehavender i alt	<u>80.637</u>	<u>78.397</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.533.678	3.060.862
	Værdipapirer i alt	<u>2.533.678</u>	<u>3.060.862</u>
	Likvide beholdninger	74.555	103.191
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.688.870</u>	<u>3.242.450</u>
	Aktiver i alt	<u>5.504.546</u>	<u>5.954.508</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.732.012	4.356.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.974.812</u>	<u>4.595.554</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.812	1.352.704
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.672	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.734</u>	<u>1.358.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>529.734</u>	<u>1.358.954</u>
Passiver i alt	<u>5.504.546</u>	<u>5.954.508</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.459.318	5.298.809	400.000	7.283.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-1.459.318	-942.655	114.400	-2.287.573
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	4.356.154	114.400	4.595.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	375.858	117.800	493.658
	125.000	0	4.732.012	117.800	4.974.812

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.108	22.349	
Andre finansielle omkostninger	25	403.508	
	<u>36.133</u>	<u>425.857</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	34.672	0	
Regulering af tidligere års skat	260	22	
	<u>34.932</u>	<u>22</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2022	2.027.464	1.027.464	
Tilgang i årets løb	0	1.000.000	
Kostpris 30. september 2023	<u>2.027.464</u>	<u>2.027.464</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	-1.348.659	1.459.318	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.383	-2.007.977	
Udbytte	0	-800.000	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>-1.257.276</u>	<u>-1.348.659</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>770.188</u>	<u>678.805</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laybourn EL A/S, Ishøj	100 %	770.188	91.383
		<u>770.188</u>	<u>91.383</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	1.852.000	1.852.000
Kostpris 30. september 2023	1.852.000	1.852.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.852.000	1.852.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Two Wheel Company A/S, København	21,56 %	-1.428.822	-2.422.427
		-1.428.822	-2.422.427

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. oktober 2022	181.253	169.792
Tilgang i årets løb	12.235	11.461
Kostpris 30. september 2023	193.488	181.253
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	193.488	181.253

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023	2.533.677
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	456.846
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af datterselskabets forpligtelse over for dennes bank med maksimal trækingsret t.kr. 4.000, som på balancedagen er udnyttet med t.kr. 2.002.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.